[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

__ 16.03,2017___№__ A-2 __

    О  работе аспирантуры
 В соответствии с положением о работе аспирантуры,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести промежуточную аттестацию аспирантов 21.03.2017 г.

2. Назначить аттестационную комиссию в составе:

        Киктев Д.Б..                  -    председатель комиссии,

        Шестакова Н.А.            -    член комиссии,
        Круглова Е.Н                -    член комиссии.
Директор                                                                   Вильфанд Р.М..

_906450477.unknown